
Att vara kvinna i Bangladesh och konvertera till 
kristen tro från att ha muslimsk bakgrund – utsatte 
Jorina dubbelt – både som kvinna och kristen. 
Jorina tvingades till det otänkbara – att klä av sig 
inför 15 fientligt inställda kvinnor. Bara för att hon 
är kristen.

Jorina växte upp som muslim och gifte sig med en muslimsk 
man. De mötte en kristen som undervisade dem om Jesus. 
De blev övertygade om att Bibeln var sann och de tog emot 
Jesus som sin Herre.

– När vi började dela med oss av sanningen började folk 
kalla oss ”kristna” i stället för att tilltala oss med våra namn.

Men deras tro uppskattades inte och Jorina började 
behandlas annorlunda av de andra kvinnorna i byn, något 
som en dag blev en fasansfull upplevelse för henne.

Jorina försökte aldrig dölja sin tro, trots stora risker. När 
ett 15-tal andra kvinnor från byn bjöd in henne till ett hus, 

trodde hon därför att de ville höra mer om Jesus. Men det 
var en fälla.

Kvinnorna krävde att Jorina skulle klä av sig för att få se 
det sigill som de hade hört att kristna får på sin kropp. Att 
tvinga henne till något så skamfullt var ett effektivt sätt att 
bryta ner henne.  

Händelsen var mycket traumatisk och det dröjde länge 
innan hon kunde tala om den.

Kvinnor i den förföljda kyrkan bär med sig tunga trauma 
och behöver stöd för att kunna ta tillbaka sin värdighet och 
för att kunna starta om på nytt.

Tack vare Open Doors partner kunde Jorina genomgå en 
lärjungaträning med fokus på kvinnor och deras värde. I dag 
hjälper hon också andra kvinnor i samma situation.

Stöd arbetet med att stärka kvinnor i förföljelse. Din gåva 
gör det också möjligt att ge traumavård och lärjungaträning 
till de drabbade kvinnorna. De kan även få hjälp med en 
yrkesutbildning och utvecklingsstöd. Tack för din gåva!

Open Doors är en internationell missionsorganisation som hjälper förföljda kristna över hela 
världen. Sedan starten 1955 har vi hjälpt kristna som förföljs för sin tro med biblar, undervis-
ningsmaterial, utbildning, hjälp till självhjälp genom bland annat mikrolån, nödhjälp, trauma-
rådgivning och juridiskt stöd.

Vårt uppdrag är också att upplysa och motivera kyrkan i Sverige att hjälpa kristna som lever under 
förföljelse, men även lära sig av den förföljda kyrkan vad det innebär att vara en Jesu efterföljare. 
Open Doors är partipolitiskt oberoende och inte bunden till något samfund eller förening. Vi arbe-
tar ekumeniskt med ett omfattande arbete i över 70 länder.
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*OM PROJEKTET BLIR FYLLT KOMMER GÅVAN GÅ TILL LIKNANDE PROJEKT DÄR DEN BÄST BEHÖVS.

Våra förföljda 
systrar behöver oss


